
2025年 1 月吉日 
お客様各位 

永大産業株式会社 
品質管理部 CS 課 
お客様相談センター 
電話 0120-685-110 

 

お客様相談センターの受付時間変更のご案内 
 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度、弊社お客様相談センターのお電話での受付時間を変更させていただくことと
なりました。皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げ
ます。   
 
 
■現状 

平日  9：00 ～ 18：00   土曜日  9：00 ～ 18：00 

休業日 日曜日・祝日・夏期休暇・年末年始 

 
■変更後 

平日  9：00～17：00 

休業日 土曜日・日曜日・祝日・夏期休暇・年末年始 

実施日 2025 年 4月 1日 

 
 
 

敬具 
 


